证券代码：002601         证券简称：龙佰集团         公告编号：2022-030

龙佰集团股份有限公司

关于下属子公司获得政府补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司龙佰襄阳钛

业有限公司（以下简称“龙佰襄阳”）、河南龙佰智能装备制造有限公司（以下

简称“龙佰智能制造”）、龙佰禄丰钛业有限公司（以下简称“龙佰禄丰”）、

山东龙佰钛业科技有限公司（以下简称“山东龙佰”）、湖南东方钪业股份有限

公司（以下简称“东方钪业”）收到政府补贴资金共计现金 1,636.86 万元，具体

情况公告如下：

序号 获得主体 补贴项目
补贴金额

（万元）

1

龙佰襄阳

土地使用税返还 48.99

2 中央外经贸发展专项资金 47.00

3 总量减排以奖代补奖励资金 35.00

4 投资优惠政策奖励资金 1,180.49

5 省级外经贸发展专项资金 250.00

6 龙佰智能制造 企业研发财政补助专项资金 12.00

7 山东龙佰 利用外资奖励资金 41.38

8 东方钪业 外贸稳增长资金 2.00

9 龙佰禄丰 以工代训培训补贴 20.00

合计 1,636.86

截至本公告日，上述补贴资金已经到位。公司将按照《企业会计准则》等有

关规定将上述补贴资金计入当期损益，具体的会计处理须以会计师事务所年度审

计确认后的结果为准，本次政府补贴将对公司 2022 年度净利润产生一定影响，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2022 年 3 月 15 日